\( Biess

Fecha:

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:
Nivel:
GASTOS
7,34011E+15
7,34012E+15
7,34012E+15
7,34013E+15
7,34014E+15
7,34014E+15
7,34016E+15
7,34016E+15
7,34018E+15
7,34019E+15
7,34029E+15
TOTAL GASTOS

Hora:

01
CESANTIA
usD
3

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE

EN VALUACION DE INVERSIONES
EN VENTA DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION INV.

PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR

PROVISION PARA VALUACION INV.
OTROS
OTROS

(GASTOS DE OPERACION)

(GTOS. OPERACIONALES)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

07/10/16

08:35:51

15.
122.

149.
217.
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BANCO DEL IESS
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Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Aug-
2016
Para la sucursal CESANTIA

28.

N}

.242

5.
.326
.621

124
314

666
308

INGRESOS

793,93 7,35011E+15

0,00 7,35011E+15
.932,36  7,35012E+15

0,00 7,35013E+15
.909,52 7,35014E+15
029,89 7,35015E+15
468,60 7,35016E+15
.902,16 7,35029E+15
.028,92 TOTAL INGRESOS
.319,90

0,00
.385,28
059,79

AUDITOR INTERNO

DE
DE
DE
DE
DE
EN
EN

DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
INVERSIONES PRIVATIVAS
INVERSIONES PRIVATIVAS
VALUACION DE INVERSIONES

VENTA DE INVERSIONES

OTROS

Pagina:

13
95

95

.459.
.419.
.795.
85.

685.

.533.
75.

047.
32.

637,42
156,77
822,17
766,63
197,82
867,80
981,89

14,57

CONTADOR

366.

974.

445,07



